

2

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel : 44 72 34 Beyoğlu

No.

3 Eylül 1967

Yeni Tanın (Ankara)

Dormen Tiyatrosu «Şahane Dul» oyunu ile Ankara'da

Her yıl yeni tiyatro mevsimi ni Ankarada açmağı bir gelenek haline getiren DORMEN TİYATROSU, bu yıl da mevsimi 2. Eylül. 1967 günü ANKARA SANAT TİYATROSUN'da oynamaya başlayacağı Marcel Mitho isimli ŞAHANE DUL (Crogue Monsieur) adlı komedisiyle açacak.

18 Haziran'da başlayan Batı Anadolu, 19 Temmuz'da başlayan yirmi günlük İstanbul içi turnelerinden sonra 25 günlük bir dinlenmeye geçilmiş ve bu arada EYLÜL ayındaki Ankara turnesi için gerekli hazırlıklar yapılmıştır. Dormen Tiyatrosu Batı Anadolu turnesinde bir ay içinde dolacağı dokuz ilde 56 oyun oynamış ve bu oyunları 24.823 kişi izlemiştir.

2 Eylül'de Ankara tiyatro severlerine sunulacak olan ŞAHANE DUL'UN yazarı ünlü Fransız dergisi France-Soir'in yazı işleri müdürlerindedir. Oyun 1963 yılında Paris'te sahnelenmiş ve o tarihten sonraki iki yıl içinde sürekli şekilde oynanmış, fakat Madam Coco'yu oynayan ünlü aktris Jacqueline Mailland'ın hastalanması sonucu bir süre mecburen sahneden kaldırılmıştır. Daha sonra kadrosu değiştirilerek tekrar rampa ışıklarına çıkartılan oyun hâlâ Paris



Şahane Duldun bir sahne... Soldan sağa Turgut Boralı, Erol Keskin, Nisa Serezli...

te aynı başarı ile oynanmakta ve beşinci yılını doldurmaktadır.

Oyunun çeviricisi Asude Zeybekoğlu ile yazar Marcel Mitho is arasındaki uzun mektuplaşmalar sonucu, yazarın Madam Coco rolünü NİSA SEREZLİ'nin oynaması yolundaki ısrarlı arzusu ile ŞAHANE DUL 21 Nisan'da İstanbul seyircilerine sunulmuş ve ölü mevsim olarak adlandırılan Mayıs-Haziran aylarında dahi büyük bir ilgi göyerek kapalı gişe oynamıştır.

100. oyunu aşan ŞAHANE DUL da Nisa Serezli gerçekten nefis bir Madam Coco yaratmaktadır. Bu oyunu mevsimin en başa rılı aktrislerinden kabul edilmektedir. Nisa Serezli.

Oyun beşinci kocasını kaybeden Madam Coco'nun, milyoner altıncı bir koca bulma yolunda yaptığı çabaları, uğraşları ve bunun sonucunda meydana gelen bir takım yanlışlıkları akıcı esprili ve biraz da iğneleyici bir dille anlatmaktadır. Ankara tiyatroseverleri tarafında ay

nı büyük ilgiyle karşılanacağı sanılan Şahane Dul'u Metin Serezli sahnelemiş, dekorlar Metin Deniz, kostümler Leylâ Önder ve Tolga Aşkiner tarafından yapılmıştır. İki perde dört tablo olan oyunun perde aralarında ve başlangıcında çalınan müzik ünlü İngiliz topluluğu SWING SINGERS tarafından söylenen Barok müziklerde derlenmiş ve modernize edilmiş parçalardan meydana gelmektedir.

Şahane Dul'un diğer rolleri şu oyuncular tarafından paylaşılmıştır: Beşinci koca Mösyö Cordobes -Şefik Döğen, Cordobes'in sekreteri - Yüksel Gözen, Cordobes'in uşağı - Erol Keskin, Madam Coco'nun kızı - Zeynep Tedü, Madam Coco'nun oğlu -Hadî Çaman, Cordobes'in bakıcısı - Belkis Bener, Madam Coco'nun sırdaşı - Füsün Erbulak, Milyoner bankacı Longvie - Turgut Boralı, Komiser Becot - Altan Erbulak, Kont dö Vauntauban - İbrahim Bergman (Meydan Sahnesinden misafir sanatçı), Küba Büyükelçisi - Hüseyin Kutman.